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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE TREINTA Y SIETE PLAZAS DE CONSERJE DEL 

AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL 

AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE 

MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, 

DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de treinta y siete plazas de Conserje 

del Ayuntamiento de Fuenlabrada, correspondiente a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la disposición adicional 

sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público, en la sesión de 06 de junio de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Hacer públicos los acuerdos adoptados para la valoración de los méritos presentados por 

los/las aspirantes, conforme a lo establecido en las bases de convocatoria: 

1. No se computará ningún mérito que no haya sido debidamente enunciado en el documento de 

autobaremación y justificado documentalmente. 

2. En la experiencia profesional, sólo se valoran los servicios prestados en la categoría de Conserje 

y se acredita aportando el anexo I o certificado de los servicios prestados y la vida laboral. 

3.  Sólo se valoran aquellos cursos directamente relacionados con las funciones propias del puesto 

y que hayan sido impartidos por el Ayuntamiento de Fuenlabrada o sus Organismos Autónomos, 

otras Administraciones Públicas, Federación Española de Municipios y Provincias, Universidades 

o Colegios Profesionales, y/o centros o entidades acogidos al Plan de Formación Continua de las 

Administraciones Públicas o en el marco de acciones formativas propias de planes de formación 

continua de empleados públicos. 

4. Se valoran los cursos de Prevención de Riesgos Laborales generales o referidos a Riesgos 

Laborales específicos del puesto de trabajo de Conserje. 
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SEGUNDO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la valoración de méritos, 

conforme a lo establecido en las bases 4.3 y 5.1, de las de convocatoria: 

APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

ALCAZAR PACHA LUCIA ***5622** 80 20 100 

ALVAREZ BARRIGUETE FERNANDO ***5690** 0 11 11 

ÁLVAREZ GARCÍA MARÍA TERESA ***5554** 80 20 100 

ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 2,06 18 20,06 

ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 0 20 20 

BARTOLOME ÁVILA MARIA CARMEN ***1153** 7,65 11 18,65 

BEJARANO VERGARA MIGUEL ANGEL ***4442** 0 7 7 

BERMEJO CRIADO GEMA MARIA ***5037** 0 0 0 

BLASCO MARTÍN MAGDALENA ***6964** 0 0 0 

BLAZQUEZ GARCIA  MARIA LUISA ***0168** 0 0 0 

BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 63,92 20 83,92 

BRETON NADADOR IVAN ***1653** 0 7 7 

CABANILLAS CASILLAS MARÍA JUANA ***2233** 80 20 100 

CABEZAS BARBA ANA ISABEL ***5406** 0 0 0 

CABRERO SAN JUAN ALICIA ***1238** 0 4 4 

CALDERARI   MARTINEZ MARIA CRISTINA ***3474** 80 20 100 

CALVO ORELLANA CAROLINA ***6050** 0 0 0 

CARDENAS BOLUDA ELENA ***0140** 0 0 0 

CARRERAS FERRI MARIA ISABEL ***9032** 0 7 7 

CASTRO BARRAGAN MARIA   CLARA ***5491** 80 20 100 

CHAMORRO GONZÁLEZ Mª DEL MAR ***5250** 0 7 7 

CIABATTI MANUELE ***0603** 0 0 0 

CIFUENTES FRANCO NURIA ***9548** 72,38 20 92,38 

CORDERO RUIZ  RAQUEL ***3721** 80 20 100 

DE LUCAS TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES  ***6963** 41,36 20 61,36 

DE PRADENA MANZANO ABRAHAM ***0488** 0 0 0 

DEL OLMO GALICIA  ESTHER  ***2319** 63,04 20 83,04 

DELGADO ASTUDILLO MARIA DE LAS NIEVES  ***0886** 19,80 20 39,80 

DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE ***8940** 0 20 20 

DIAZ DE LA FUENTE  LYDIA ***3793** 0 12 12 

DIAZ DE LA FUENTE SARA ***5513** 0 0 0 

ESPINOSA AGUDO CATALINA  ***8389** 55,72 20 75,72 

FAIDI CORTES FAWAS ***3817** 0 0 0 

FERNANDEZ FLORES MARIA MERCEDES ***5023** 0 0 0 

FERNANDEZ GONZALEZ YOLANDA ***9739** 0 0 0 

FERNANDEZ PARRAS MARÍA JOSÉ ***3032** 0 0 0 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

FLÓREZ SAÑUDO GERMÁN ***3317** 0 0 0 

FRUTOS CUELLAR DAVID ***0028** 7,92 14 21,92 

FUERTE PECHARROMÁN JUAN IGNACIO ***2201** 0 0 0 

GARCÍA ABAD SANTIAGO ***9973** 0 7 7 

GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 0,28 4 4,28 

GARCÍA FUENTE  MARCOS AURELIO ***8965** 59,22 20 79,22 

GARCÍA GOMEZ NURIA ***5657** 80 20 100 

GARCÍA MARTIN YOLANDA ***5403** 80 20 100 

GARCÍA PAZ Mª CARMEN ***0265** 49,14 20 69,14 

GIL COLLADO ROCÍO ***4473** 0 20 20 

GIL MONTORO MARINA ***9855** 0 0 0 

GIL MONTORO SERGIO ***0197** 0 0 0 

GISMERO RAMIREZ JOSE ANTONIO ***1696** 4,86 0 4,86 

GOMEZ CARNEROS  MARINA  ***5998** 80 20 100 

GOMEZ DE LAGO SONIA  ***2021** 80 20 100 

GOMEZ GUTIERREZ SARA ***4553** 0 0 0 

GOMEZ SOBRINO NURIA ***5876** 0 0 0 

GUIXERAS MARTINEZ MARIA PILAR ***8473** 25,38 0 25,38 

GUTIÉRREZ BRASERO  ROBERTO CARLOS  ***2859** 0 0 0 

HERNÁNDEZ LEÓN OSCAR  ***5286** 0 7 7 

HERNANZ DURAN FELIX ANGEL ***7837** 7,56 4 11,56 

HIDALGO SASTRE ALEXANDRA ***2310** 0 11 11 

IBAÑEZ RODRIGUEZ MARTA  ***3001** 80 20 100 

JIMÉNEZ GARZÓN FRANCISCO ***4165** 0 0 0 

JUAREZ FERNANDEZ MARIA CLARA ISABEL ***5640** 0 7 7 

LOPEZ LOPEZ  MARIA DE LOS ANGELES  ***9650** 80 20 100 

LORENZO GUTIÉRREZ JOSÉ ANTONIO ***2917** 22,4 20 42,40 

LOZANO ARÉVALO JUAN FRANCISCO ***2379** 80 20 100 

LOZANO DAVILA TOMAS ***1936** 80 20 100 

LOZANO PEREZ MARIA LUISA ***3018** 0 4 4 

LOZOYO MUÑOZ ÁLVARO ***8987** 0 0 0 

LUCERO ALONSO MARIA DEL CARMEN  ***3899** 80 20 100 

LUJAN MENDEZ  CESAR  ***3757** 70,5 4 74,5 

MAESTRO ARJONILLA  EVA  ***2210** 72,74 20 92,74 

MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0 20 20 

MARTIN MARTIN  YOLANDA ***4009** 80 20 100 

MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 21,26 0 21,26 

MARTINEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL  ***2930** 0 0 0 

MARTINEZ REY CARLOS JAVIER ***5461** 0 0 0 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

MENA FERNANDEZ  JUAN CARLOS  ***3865** 80 20 100 

MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 71,90 20 91,90 

MOLINA BARBA PATRICIA ***0416** 80 20 100 

MOLINA RUIZ MARIA DEL PRADO  ***1644** 4,5 0 4,5 

MONTERO NAVARRO ANTONIO ***5073** 31,96 5 36,96 

MONTORO JIMENEZ ENCARNACION  ***2561** 0 0 0 

MORA VILLANUEVA ANICETO ***8854** 0 11 11 

MORATINO OLIVA JORGE FERNANDO ***0433** 0 0 0 

MORENO TORRIJOS JUAN PEDRO ***7237** 0 7 7 

MUÑOZ GOZALO ALEJANDRO ***2866** 0 0 0 

NARANJO FERNANDEZ  BEGOÑA  ***9921** 80 0 80 

NAVARRO MARRUBE SERGIO ***6668** 0 0 0 

NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS  ***6197** 0 0 0 

ORTEGA ALBARDIAZ NURIA ***8426** 0 7 7 

ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 15,96 4 19,96 

PACHECO FERNANDEZ EUGENIA ***9590** 80 20 100 

PANIAGUA SÁNCHEZ ROCÍO ***1760** 0 20 20 

PASTOR DOMINGUEZ DAVID ***0286** 0 7 7 

PAUL LOPEZ  MARTA  ***9771** 80 20 100 

PEREZ CARVAJAL JOSE MANUEL ***6720** 0 0 0 

PEREZ GORDO VERONICA ***3205** 18,48 0 18,48 

PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 0 18 18 

PRIETO CALLES  VICENTE ***2559** 80 20 100 

RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 0,99 0 0,99 

RECIO GOZALO DIANA ***4003** 0 0 0 

ROBLES GARCERAN EVA MARIA ***9861** 0 0 0 

RODRÍGUEZ CABANILLAS SORAYA ***2175** 48,88 20 68,88 

RODRIGUEZ GOMEZ PINTADO MARIA INMACULADA ***9215** 80 20 100 

RODRÍGUEZ NAVARRO RICARDO ***1550** 0 0 0 

ROJO BARROSO JOSE LUIS ***5197** 80 20 100 

ROMEO FRANCESCO ***2178** 0 0 0 

ROMERO CALCERRADA RAQUEL ***4268** 0 14 14 

ROMERO LOBATO MARIA ANGELES ***3588** 0 20 20 

ROPERO GUERRERO ANA VICTORIA  ***8321** 80 20 100 

RUIZ ARENAS  JUAN DIEGO  ***1918** 80 20 100 

RUIZ SACRISTAN MARIA DEL SOL  ***2390** 0 0 0 

RUIZ SANCHEZ YOLANDA ***3828** 80 20 100 

SADA ARIAS MARIA BELÉN ***5393** 0 15 15 

SAN MARTIN GONZALEZ JESUS ***2958** 80 20 100 
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APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

SANCHEZ CAMACHO RAUL ***5242** 80 20 100 

SANCHEZ LECHUGA ANTONIO ***0301** 55,72 20 75,72 

SANCHEZ PASCUAL HILARIO JAVIER ***1518** 80 20 100 

SÁNCHEZ TOMÁS PATRICIA ***5849** 80 20 100 

SERRANO DEL SAZ MARIA DEL PILAR ***9579** 80 20 100 

SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 1,71 0 1,71 

SIERRA MARTINEZ DAVID ***2728** 0 0 0 

SIMEONOV KYOSEV SIMEÓN ***3456** 0 0 0 

TODORAN HAPAU RAMONA ELENA ***9587** 1,71 20 21,71 

TORAL CARRO BEATRIZ ***5901** 0 8 8 

TORIBIO REBOLLO DAVID ***6633** 0 0 0 

TORTAJADA GOMEZ  SERGIO  ***9929** 80 20 100 

VAL ARAUZO MARIA MERCEDES ***3390** 0 20 20 

VALDERICEDA FALCÓ GEMA SOLEDAD ***0633** 32,64 20 52,64 

VALLERO ALEGRE ANA ISABEL ***3247** 80 20 100 

VAREA MORENO JULIA ***6731** 14,85 7 21,85 

VAZQUEZ LAGAR MARIA JOSEFA  ***5148** 80 0 80 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 20 20 

VELASCO TORRES ALMUDENA ***5198** 0 0 0 

VOLOSHYN DEZYK OKSANA  ***1770** 0 0 0 

YBERNÓN GARCÍA WENDY ***2171** 0 0 0 

 

TERCERO: Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida. 

 
ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

1.  PRIETO CALLES  VICENTE ***2559** 80 20 100 

2.  TORTAJADA GOMEZ  SERGIO  ***9929** 80 20 100 

3.  GOMEZ CARNEROS  MARINA  ***5998** 80 20 100 

4.  LOPEZ LOPEZ  MARIA DE LOS ANGELES  ***9650** 80 20 100 

5.  PAUL LOPEZ  MARTA  ***9771** 80 20 100 

6.  CASTRO BARRAGAN MARIA   CLARA ***5491** 80 20 100 

7.  SERRANO DEL SAZ MARIA DEL PILAR ***9579** 80 20 100 

8.  VALLERO ALEGRE ANA ISABEL ***3247** 80 20 100 

9.  SANCHEZ PASCUAL HILARIO JAVIER ***1518** 80 20 100 

10.  CALDERARI   MARTINEZ MARIA CRISTINA ***3474** 80 20 100 

11.  LUCERO ALONSO MARIA DEL CARMEN  ***3899** 80 20 100 

12.  LOZANO ARÉVALO JUAN FRANCISCO ***2379** 80 20 100 

13.  GOMEZ DE LAGO SONIA  ***2021** 80 20 100 
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ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

14.  SAN MARTIN GONZALEZ JESUS ***2958** 80 20 100 

15.  SÁNCHEZ TOMÁS PATRICIA ***5849** 80 20 100 

16.  CORDERO RUIZ  RAQUEL ***3721** 80 20 100 

17.  GARCÍA GOMEZ NURIA ***5657** 80 20 100 

18.  MARTIN MARTIN  YOLANDA ***4009** 80 20 100 

19.  RUIZ SANCHEZ YOLANDA ***3828** 80 20 100 

20.  LOZANO DAVILA TOMAS ***1936** 80 20 100 

21.  PACHECO FERNANDEZ EUGENIA ***9590** 80 20 100 

22.  RUIZ ARENAS  JUAN DIEGO  ***1918** 80 20 100 

23.  IBAÑEZ RODRIGUEZ MARTA  ***3001** 80 20 100 

24.  ROPERO GUERRERO ANA VICTORIA  ***8321** 80 20 100 

25.  ÁLVAREZ GARCÍA MARÍA TERESA ***5554** 80 20 100 

26.  SANCHEZ CAMACHO RAUL ***5242** 80 20 100 

27.  RODRIGUEZ GOMEZ PINTADO MARIA INMACULADA ***9215** 80 20 100 

28.  GARCÍA MARTIN YOLANDA ***5403** 80 20 100 

29.  MOLINA BARBA PATRICIA ***0416** 80 20 100 

30.  CABANILLAS CASILLAS MARÍA JUANA ***2233** 80 20 100 

31.  ALCAZAR PACHA LUCIA ***5622** 80 20 100 

32.  ROJO BARROSO JOSE LUIS ***5197** 80 20 100 

33.  MENA FERNANDEZ  JUAN CARLOS  ***3865** 80 20 100 

34.  MAESTRO ARJONILLA  EVA  ***2210** 72,74 20 92,74 

35.  CIFUENTES FRANCO NURIA ***9548** 72,38 20 92,38 

36.  MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 71,90 20 91,90 

37.  BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 63,92 20 83,92 

38.  DEL OLMO GALICIA  ESTHER  ***2319** 63,04 20 83,04 

39.  NARANJO FERNANDEZ  BEGOÑA  ***9921** 80 0 80 

40.  VAZQUEZ LAGAR MARIA JOSEFA  ***5148** 80 0 80 

41.  GARCÍA FUENTE  MARCOS AURELIO ***8965** 59,22 20 79,22 

42.  ESPINOSA AGUDO CATALINA  ***8389** 55,72 20 75,72 

43.  SANCHEZ LECHUGA ANTONIO ***0301** 55,72 20 75,72 

44.  LUJAN MENDEZ  CESAR  ***3757** 70,5 4 74,5 

45.  GARCÍA PAZ Mª CARMEN ***0265** 49,14 20 69,14 

46.  RODRÍGUEZ CABANILLAS SORAYA ***2175** 48,88 20 68,88 

47.  DE LUCAS TRUJILLO MARIA DE LOS ANGELES  ***6963** 41,36 20 61,36 

48.  VALDERICEDA FALCÓ GEMA SOLEDAD ***0633** 32,64 20 52,64 

49.  LORENZO GUTIÉRREZ JOSÉ ANTONIO ***2917** 22,40 20 42,40 

50.  DELGADO ASTUDILLO MARIA DE LAS NIEVES  ***0886** 19,80 20 39,80 

51.  MONTERO NAVARRO ANTONIO ***5073** 31,96 5 36,96 

52.  GUIXERAS MARTINEZ MARIA PILAR ***8473** 25,38 0 25,38 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X2PIIIH4473ZM7VGE77X6IM Fecha 07/06/2024 12:30:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X2PIIIH4473ZM7VGE77X6IM Página 7/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X2PH2ZIG5VNEI2AI5MQHFCM Fecha 07/06/2024 11:37:42

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por OSCAR BUENO FEITO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X2PH2ZIG5VNEI2AI5MQHFCM Página 7/9

 

 
 
 

 
 

  

 
P

la
z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

53.  FRUTOS CUELLAR DAVID ***0028** 7,92 14 21,92 

54.  VAREA MORENO JULIA ***6731** 14,85 7 21,85 

55.  TODORAN HAPAU RAMONA ELENA ***9587** 1,71 20 21,71 

56.  MARTIN PEINADO OSCAR ***7569** 21,26 0 21,26 

57.  ALVARO DE CRUZ LIDIA ***7304** 2,06 18 20,06 

58.  ANDRINO MENDEZ GUILLERMO ***2482** 0 20 20 

59.  DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE ***8940** 0 20 20 

60.  GIL COLLADO ROCÍO ***4473** 0 20 20 

61.  MAROTO CEDILLO JESUS ***4928** 0 20 20 

62.  PANIAGUA SÁNCHEZ ROCÍO ***1760** 0 20 20 

63.  ROMERO LOBATO MARIA ANGELES ***3588** 0 20 20 

64.  VAL ARAUZO MARIA MERCEDES ***3390** 0 20 20 

65.  VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 20 20 

66.  ORTEGA ROMERO MARTA ***3713** 15,96 4 19,96 

67.  BARTOLOME ÁVILA MARIA CARMEN ***1153** 7,65 11 18,65 

68.  PEREZ GORDO VERONICA ***3205** 18,48 0 18,48 

69.  PORRAS ALVAREZ CAROLINA ***5308** 0 18 18 

70.  SADA ARIAS MARIA BELÉN ***5393** 0 15 15 

71.  ROMERO CALCERRADA RAQUEL ***4268** 0 14 14 

72.  DIAZ DE LA FUENTE  LYDIA ***3793** 0 12 12 

73.  HERNANZ DURAN FELIX ANGEL ***7837** 7,56 4 11,56 

74.  ALVAREZ BARRIGUETE FERNANDO ***5690** 0 11 11 

75.  HIDALGO SASTRE ALEXANDRA ***2310** 0 11 11 

76.  MORA VILLANUEVA ANICETO ***8854** 0 11 11 

77.  TORAL CARRO BEATRIZ ***5901** 0 8 8 

78.  BEJARANO VERGARA MIGUEL ANGEL ***4442** 0 7 7 

79.  BRETON NADADOR IVAN ***1653** 0 7 7 

80.  CARRERAS FERRI MARIA ISABEL ***9032** 0 7 7 

81.  CHAMORRO GONZÁLEZ Mª DEL MAR ***5250** 0 7 7 

82.  GARCÍA ABAD SANTIAGO ***9973** 0 7 7 

83.  HERNÁNDEZ LEÓN OSCAR  ***5286** 0 7 7 

84.  JUAREZ FERNANDEZ MARIA CLARA ISABEL ***5640** 0 7 7 

85.  MORENO TORRIJOS JUAN PEDRO ***7237** 0 7 7 

86.  ORTEGA ALBARDIAZ NURIA ***8426** 0 7 7 

87.  PASTOR DOMINGUEZ DAVID ***0286** 0 7 7 

88.  GISMERO RAMIREZ JOSE ANTONIO ***1696** 4,86 0 4,86 

89.  MOLINA RUIZ MARIA DEL PRADO  ***1644** 4,5 0 4,5 

90.  GARCIA COLLADO ANGELA ***9681** 0,28 4 4,28 

91.  CABRERO SAN JUAN ALICIA ***1238** 0 4 4 
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ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

92.  LOZANO PEREZ MARIA LUISA ***3018** 0 4 4 

93.  SERRANO IZQUIERDO MARIA VICTORIA ***5223** 1,71 0 1,71 

94.  RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 0,99 0 0,99 

95.  YBERNÓN GARCÍA WENDY ***2171** 0 0 0 

96.  BERMEJO CRIADO GEMA MARIA ***5037** 0 0 0 

97.  BLASCO MARTÍN MAGDALENA ***6964** 0 0 0 

98.  BLAZQUEZ GARCIA  MARIA LUISA ***0168** 0 0 0 

99.  CABEZAS BARBA ANA ISABEL ***5406** 0 0 0 

100.  CALVO ORELLANA CAROLINA ***6050** 0 0 0 

101.  CARDENAS BOLUDA ELENA ***0140** 0 0 0 

102.  CIABATTI MANUELE ***0603** 0 0 0 

103.  DE PRADENA MANZANO ABRAHAM ***0488** 0 0 0 

104.  DIAZ DE LA FUENTE SARA ***5513** 0 0 0 

105.  FAIDI CORTES FAWAS ***3817** 0 0 0 

106.  FERNANDEZ FLORES MARIA MERCEDES ***5023** 0 0 0 

107.  FERNANDEZ GONZALEZ YOLANDA ***9739** 0 0 0 

108.  FERNANDEZ PARRAS MARÍA JOSÉ ***3032** 0 0 0 

109.  FLÓREZ SAÑUDO GERMÁN ***3317** 0 0 0 

110.  FUERTE PECHARROMÁN JUAN IGNACIO ***2201** 0 0 0 

111.  GIL MONTORO SERGIO ***0197** 0 0 0 

112.  GIL MONTORO MARINA ***9855** 0 0 0 

113.  GOMEZ GUTIERREZ SARA ***4553** 0 0 0 

114.  GOMEZ SOBRINO NURIA ***5876** 0 0 0 

115.  GUTIÉRREZ BRASERO  ROBERTO CARLOS  ***2859** 0 0 0 

116.  JIMÉNEZ GARZÓN FRANCISCO ***4165** 0 0 0 

117.  LOZOYO MUÑOZ ÁLVARO ***8987** 0 0 0 

118.  MARTINEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL  ***2930** 0 0 0 

119.  MARTINEZ REY CARLOS JAVIER ***5461** 0 0 0 

120.  MONTORO JIMENEZ ENCARNACION  ***2561** 0 0 0 

121.  MORATINO OLIVA JORGE FERNANDO ***0433** 0 0 0 

122.  MUÑOZ GOZALO ALEJANDRO ***2866** 0 0 0 

123.  NAVARRO MARRUBE SERGIO ***6668** 0 0 0 

124.  NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESÚS  ***6197** 0 0 0 

125.  PEREZ CARVAJAL JOSE MANUEL ***6720** 0 0 0 

126.  RECIO GOZALO DIANA ***4003** 0 0 0 

127.  ROBLES GARCERAN EVA MARIA ***9861** 0 0 0 

128.  RODRÍGUEZ NAVARRO RICARDO ***1550** 0 0 0 

129.  ROMEO FRANCESCO ***2178** 0 0 0 

130.  RUIZ SACRISTAN MARIA DEL SOL  ***2390** 0 0 0 
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ORDEN APELLIDOS  NOMBRE DNI 4.3.1 4.3.2 CALIFICACIÓN 

131.  SIERRA MARTINEZ DAVID ***2728** 0 0 0 

132.  SIMEONOV KYOSEV SIMEÓN ***3456** 0 0 0 

133.  TORIBIO REBOLLO DAVID ***6633** 0 0 0 

134.  VELASCO TORRES ALMUDENA ***5198** 0 0 0 

135.  VOLOSHYN DEZYK OKSANA  ***1770** 0 0 0 

 

CUARTO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al de la 

publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las 

cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de 

Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

Secretario del Tribunal Calificador 

Fdo.: Óscar Bueno Feito 


